İnsanođlu kendisinde zaman kavramı oluştuđundan bu yana sürekli “Benden önce ne vardı? Benden sonra ne olacak?” sorusunu yöneltmiş ve bu sorulara yanıt aramıştır. Bektaşilik, insan-ı kamili bulma amacıyla girilen hakikate varma yoludur. Bektaşilik, Horasan erenlerinden Türk olan Hacı Bektaş-ı Veli (ö. 669/1270-71) tarafından kurulmuştur. Bektaşiliđin kendine mahsus kuralları, gelenek içinde Erkânname ile günümüze kadar gelmiştir. Balkanlar'da Bektaşilik ise, XVIII. ve XIX. Yüzyılları arası oldukça etkili olan tasavvuf akımlarından biridir. Bektaşilik tarikatı Balkanlar da birinci derecede önem taşımış ve taşımaktadır.